



WRZEŚNIA



WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 221.000 euro na zapewnienie internetowego łącza zapasowego dla Gminy Września i jednostek podległych (II postępowanie)

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

W treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na końcu pkt. III. „Opis przedmiotu zamówienia”, Zamawiający wprowadził postanowienie, stwierdzające że „Dostawca łącza zapasowego nie może świadczyć usługi jako dostawca łącza podstawowego dla Zamawiającego lub nie może korzystać z infrastruktury dostawcy łącza podstawowego”. W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem czy zakaz ten ma charakter bezwzględny (a co za tym idzie skutkujący odrzuceniem oferty podmiotu świadczącego w chwili obecnej usługę łącza podstawowego jako niezgodnej z SIWZ) czy też Zamawiający dopuszcza jednak możliwość świadczenia usługi łącza zapasowego przez dostawcę łącza podstawowego – w szczególności pod warunkiem, że usługa miałaby być dostarczana do lokalizacji innej niż łącze podstawowe. Jeśli Zamawiający dopuszcza taką możliwość, wnosimy o usunięcie postanowienia, o którym mowa powyżej lub takie jego przeredagowanie aby wskazywało warunki po spełnieniu których świadczenie usługi łącza zapasowego przez dostawcę łącza podstawowego byłoby możliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez wykreślenie zapisu: „Dostawca łącza zapasowego nie może świadczyć usługi jako dostawca łącza podstawowego dla Zamawiającego lub nie może korzystać z infrastruktury dostawcy łącza podstawowego.”

Pytanie 2

Czy jest możliwość przesunięcia terminu złożenia oferty na dzień 28.05.br?

Odpowiedź:

Zamawiający przychylił się do prośby Wykonawcy i przesunął termin składania i otwarcia ofert na dzień 28 maja 2019 roku, godzina złożenia i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający modyfikuje treść SIWZ oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. Zmodyfikowana treść SIWZ w zakresie udzielonych odpowiedzi stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Z up. BURMISTRZA
Tomasz Koralewski

Kierownik
Referatu Zamówień Publicznych

URZĄD MIASTA I GMINY

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala (61) 640 40 40, sekretariat (61) 640 40 50, fax. (61) 640 40 44
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, www.wrzesnia.pl